



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Jan-Ole Arnhold ApS

Rådhusgade 9, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 22 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Jan-Ole Arnhold
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Jan-Ole Arnhold ApS Rådhusgade 9 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 34 22 58 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan-Ole Arnhold
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af lægepraksis.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.513.814 mod t.kr 1.138 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 1.623.814.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.492.140	2.896
1 Personaleomkostninger	-1.579.782	-1.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.243	-5
Driftsresultat	1.907.115	1.511
Andre finansielle indtægter	46.277	2
Øvrige finansielle omkostninger	-11.035	-53
Resultat før skat	1.942.357	1.460
Skat af årets resultat	-428.543	-322
Årets resultat	1.513.814	1.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.118
Overføres til overført resultat	13.814	20
Disponeret i alt	1.513.814	1.138

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	708.062	283
Finansielle anlægsaktiver i alt	708.062	283
Anlægsaktiver i alt	708.062	288
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.149	250
Udskudte skatteaktiver	9.688	0
Andre tilgodehavender	99.066	79
Periodeafgrænsningsposter	1.718	1
Tilgodehavender i alt	387.621	330
Likvide beholdninger	830.401	953
Omsætningsaktiver i alt	1.218.022	1.283
Aktiver i alt	1.926.084	1.571

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	43.814	30
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.118</u>
Egenkapital i alt	<u>1.623.814</u>	<u>1.228</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.036	11
Selskabsskat	26.054	41
Anden gæld	<u>266.180</u>	<u>290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.270</u>	<u>342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>302.270</u>	<u>342</u>
Passiver i alt	<u>1.926.084</u>	<u>1.571</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.365.370	1.174
Pensioner	195.281	188
Andre omkostninger til social sikring	19.131	18
	<u>1.579.782</u>	<u>1.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
	<u>708.061</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>708.061</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>35.785</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 330 t.kr. Virksomhedspantet.